
 
KLASA: 602-04/21-12/1 
URBROJ: 2186-62-01-21-55 
U Varaždinu, 28. travnja 2021. godine 
 
Temeljem članka 32. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Fakulteta organizacije i informatike Varaždin, dekanica 
Fakulteta donijela je sljedeću 
 

O D L U K U 
o izdavanju potvrda o odslušanim predmetima stranog jezika tijekom školovanja na Fakultetu 

organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu 
 

I. 
Odluka uređuje izdavanje potvrda o odslušanim predmetima stranog jezika (engleskog ili njemačkog) 
studentima Fakulteta organizacije i informatike Sveučilišta u Zagrebu (u daljnjem tekstu: Fakultet). 
 

II. 
Pravo na dobivanje potvrde iz čl. I. imaju isključivo studenti Fakulteta tijekom studija (sa statusom redovni 
i izvanredni, svih studijskih smjerova, razina studija i godina studija).  
 

III. 
Nakon završetka školovanja studenti, neovisno o svrsi, nemaju pravo na dobivanje potvrde iz čl. I. 
 

IV. 
Potvrde iz čl. I. o odslušanim predmetima stranog jezika izrađuje Ured za međunarodnu suradnju na 
zahtjev studenta, a istinitost podataka provjerava i potpisuje odgovorna osoba u Referadi za 
preddiplomski i diplomski studij, a po potrebi i prodekan/ica za nastavu i studente.  
 

V. 
Potvrda iz čl. I. izrađuje se jednokratno isključivo za interne natječaje, odnosno natječaje koje raspisuje 
Sveučilište u Zagrebu te Fakultet organizacije i informatike, kao što su: natječaj za Erasmus+ studijski 
boravak studenata, natječaj za Erasmus+ stručnu praksu u inozemstvu te ostali natječaji za razmjenu 
studenata u okviru bilateralne suradnje. Ured za međunarodnu suradnju Fakulteta, zajedno sa Referadom 
za preddiplomske i diplomske studije i prodekanom za nastavu i studente imaju pravo odlučiti hoće li izdati 
predmetnu potvrdu studentu za neku drugu svrhu (npr. prijava na ljetne škole i druge kraće međunarodne 
obrazovne programe), a ukoliko to odluče učiniti, potvrda se sukladno čl. III. izdaje se isključivo studentu 
tijekom školovanja na Fakultetu. 
 

VI. 
Fakultet ima pravo odbiti izdavanje potvrde studentu ukoliko smatra da ne odgovara stvarnom 
činjeničnom stanju (vrlo loše poznavanje stranog jezika prilikom usmenog razgovora koji je dio prijave na 
natječaj za Erasmus+ studijski boravak) ili ukoliko se pravila gore navedenih natječaja promjene.  
 

VII. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
Dostaviti:        D E K A N I C A: 
 

1. Referada za preddiplomski i diplomski studij Prof. dr. sc. Nina Begičević Ređep 
2. Ured za međunarodnu suradnju 
3. Pismohrana           


